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Değerli denizci dostlarımız, 

Teos Marina’ya bahar geldi. Bahçelerimizdeki çiçeklerin hepsi açtı. Mis gibi
kokuyorlar. Bahçelerimizdeki bitkiler, bahar güneşi ile fışkıran tazecik
sürgünleriyle yazı selamlamaya hazırlanıyor. Yüzlerce tekne sahibimiz
erkenden tekne bakım onarımlarını yaptırmak için karaya çektirip, çekek
sahamızdaki teknik atölyelere bakımlarını yaptırıp teknelerini sezona
hazırladılar bile. Hatta Ramazan Bayramı’ndaki uzun tatili değerlendirip
sezonu erken açanlar da var. 

Yaz kış demeden her hafta sonunda Sığacık Körfezi’nin tadını çıkaran
yaklaşık 80-100 tekne sahibimizi yürekten kutluyorum. Onlar sezonu hiç
kapatmadan her mevsim bölgemizin güzelliklerini ve keyfini sürüyor.
Sığacık’ta en taze sebze-meyve nerede bulunur, en iyi ekmek nereden alınır,
en ucuz tekne malzemesi hangi hırdavatçıda, en iyi meze-balık hangi
restoranda, hizmeti en iyi otel hangisi, bölgedeki satılık kiralık
gayrimenkulleri bizden daha iyi biliyor ve daha iyi takip ediyorlar. Her
mevsim teknesini kullanan, bölge turizmine katkıda bulunan
müdavimlerimizle şubat ve mart aylarında yerel seçimler sebebiyle bol
gürültülü bir dönem geçirdik. Neyse ki sabahtan akşama bir aracın üzerine
kurdukları güçlü ses sistemi ile seyyar satıcı gibi oy dilenen siyasetçiler bir
dönem daha koltuklarını garantilediler de nisan ayının gelişiyle bizler de
kafamızı dinledik. Sadece konuşmayan, görev süresince zenginleşmeyen,
vizyoner, halkı için gerçekten çıkarsızca hizmet eden, bizleri geleceğe taşıyan
siyasetçileri çok özledik. Bizim siyasetçilerimiz de kapı önüne çıkıp
bağırmayan pırlanta satıcısının ya da gelişmiş toplumlardaki siyasetçilerin
bakış açısına sahip olsalar keşke. Bir de eskiyen sobasını, arabasının eski
lastiğini, kırık camlarını, çöplerini dereye dökmemeyi, molozlarını dereye
atmamayı öğrenmiş, gerçekten çevreye duyarlı bir yerel halkımız olsa keşke.
Her yağmurda tonlarca çöp denize gitmesin diye çabalamak zorunda
kalmasak biz de.

Yönet�c�den Mesaj
FAR UK GÜNL Ü
Teos Mar na Genel  Müdürü
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5 Haziran Dünya Çevre Günü yaklaşıyor. Henüz denizci olmamış sırtını denize
dönenler tarafından 5 Haziran’da göstermelik çevre temizlikleri yapılacak
ama litrelerce kızartma yağı kanalizasyona dökülmeye ve binlerce ton deniz
suyu mahvedilmeye devam edilecek. Geri dönüştürülemeyen plastiklerin
kullanımı da tüm hızıyla sürdürülecek. Olsun! Biz yine bıkmadan usanmadan
önceki yıllarda olduğu gibi hiç kimseden destek istemeden sadece ekibimizle
Sığacık’ın koylarını temizlemeye devam edeceğiz. 5 Haziran Dünya Çevre
Günü’nde mi? Tabii ki hayır. Ekiplerimizin uygun olduğu bir günde, sessiz
sedasız şekilde! Her deniz seyri sonrası koylardaki çöpleri toplayıp getiren
çevre dostu gerçek denizcilere selam olsun! Deniz manzaralı villarında
oturanlar sizleri anladığı zaman her şey daha güzel olacak.

Ülkemizdeki ve bölgemizdeki birçok marina katılmazken Teos Marina
standıyla yurt içinde ya da yurt dışında düzenlenen birçok yatçılık fuarına
katılarak ülkemizi, bölgemizi tanıtıyor. Bu fuarlarda mavi kart uygulamaları,
transitlog uygulamaları, ikametgâh tezkeresi başvurusu, yerel ulaşım sorunları,
başıboş sokak köpekleri, yolların bozukluğu, sivrisinek sorunu, çarpık
kentleşme vb çok geniş yelpazede sorulara yanıt veriyoruz. Bu fuarlarda
keşke konuların ilgilisi bürokratlar ve yerel yöneticilerin temsilcileri olsa da
konuları ilk ağızdan dinleyip çözseler. Yıllardır dinleyip aktardığımız sorunların
çözülüp azalması yerine çoğalarak devam etmesi ülkemiz deniz turizminin
geleceği için gerçekten çok üzücü. Bir otel turistine göre 30 kat daha fazla
harcama yapan yat sahiplerinin uğradığı bölgedeki hırdavatçısından
manavına, çamaşırhanesinden tüpçüsüne, motor tamircisinden döşemecisine,
marangozundan elektrikçisine, marketinden taksicisine kadar birçok sektöre
para bırakırken bürokratların ya da yerel yöneticilerin bu gerçekliği
görememelerini aklım almıyor. Umarım ülkemizin deniz turizmindeki gelişim
potansiyeli yetkili birilerince fark edilir ve akılcı politikalar üretilir. Yoksa biz
<Ülkemizin üç kenarı denizlerle çevrili, fakat …….= ile devam eden cümleleri
kurmaya devam ederiz.
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Marina içerisindeki duş ve tuvaletlerimizin, Çarşı bölgemizdeki genel
alanlarımızın ne kadar temiz olduğunu Teos Marina sakinleri çok iyi bilir.
Bu yıl temizliği biraz abartıp aldığımız iki adet beton zemin yıkama cihazı
ile tüm marina sahasını yıkadık. Tüm beton sahamızın betonları yeni
dökülmüş gibi pırıl pırıl oldu. Şimdiye kadar atık yağlarını atık alım
istasyonuna teslim etmeyen yatçılarımız, çöp suyu akıtan yatçılarımız,
yakaladığı balığın kanını yerlere akıtan yatçılarımız takibimizde olduğu
gibi artık karteri yağ kaçıran sahamıza girecek araçlar da yakın
takibimizde olacak.  

Sezonun ilk feribotu 6 Nisan tarihinde Teos Marina’dan demir alıp
Samos’un Vathi limanına demir attı. İlk seferde ben de özlediğim
Samos’un yeşiline, uygun fiyatlı lezzetli yemeklerine kavuştum. Özellikle
bayram döneminde 450 kişilik feribot günlerce tam kapasite ile çalıştı.
Feribot yolcuları yollarda araç kuyrukları oluşturdu. Uzaklardan Samos’a
gitmek için gelen yolcular Sığacık’taki otel ve pansiyonlarda yer bulmakta
zorlandılar. Sosyal medyadan ya da basından Sığacık’ı duyan ziyaretçiler
kısa bir Sığacık turundan sonra marinaya gelince kalite, temizlik ve çevre
düzeninin keyfini sürdüler. Kalabalıktan kaçan, kalite ve konforuna
düşkün Sığacık ziyaretçilerinin bayram boyunca Teos Marina Çarşı tek
adresleriydi. Bu yaz sezonunda Teos Marina Çarşı’da açılacak yeni
mekanlarımızda vakit geçirirken kaliteli ve konforlu ambiyansın farkını
yaşayacaksınız. Boşuna demiyoruz. Sadece birkaç adımda değişir her şey!

Sizlerin tatilinin kusursuz olması için bu kış da ekibimizle çok çalıştık.
Çekek sahamızdaki teknik atölyelerimizle, Teos Marina Çarşı’daki
mağazalarımızla, hızlı feribotumuzla, Gümrük Binasındaki Duty Free ile,
yakıt istasyonumuzla, havuzumuzla, güneşlenme platformumuzla, cennet
bahçemizle biz sezona hazırız. Dopdolu, coşkulu bir yaz sezonu sizi
bekliyor. Eğer siz de hazırsanız bekliyoruz. Perşembe konserlerimiz elbette
devam edecek. Kimler mi gelecek? Programımızı tamamlayınca sosyal
medya hesaplarımızdan duyuracağız.
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Hatırlamakta
fayda var.
·Yeşil fener ile eşek adası önündeki sığlık
şamandırası arasında seyir yapan teknelerin
alargada yemek yiyen ya da bir şeyler içen
diğer teknelere dalgalarıyla zarar vermemek
için seyir hızlarını minimuma (3 Dm altına)
düşürmesini rica ederiz. Tekne isminizle birlikte
hakkınızda söylenenleri sonradan duymak
isteyeceğinizi sanmıyorum.

·1 Mayıs itibariyle marina ofisimiz, yakıt
istasyonumuz 08:00 – 20:00 saatleri arasında
hizmetinizde olacak.

·Sığacık Körfezi’nde seyir yaparken
bölgemizdeki dalış noktalarında dalış yapan
dalgıçların can sağlığını riske etmemek için
dalış şamandıralarına dikkat edilmesini
bilgilerinize sunarız. 
Bölgemizdeki dalış noktalarını bilmeyenler için
https://teosmarina.com.tr/pdf/teos-marina-
dalis-noktalari-brosuru.pdf linkinden
broşürümüzü incelemenizi rica ederiz.
Ülkemizdeki en iyi dalış bölgesi sizce neresi? Su
altı zenginliği ve görüş kalitesi ile ülkemizdeki
en iyi dalış bölgesi listesi yapmadan önce bence
mutlaka Sığacık Körfezi içinde dalış yapın. 
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Hatırlamakta
fayda var.
·Benim ilk sıramda Sığacık körfezi, ikincisi Kaş
ve üçüncüsü Antalya Kemer bölgesi. Sığacık
körfezinin su altını profesyonel dalış eğitmenleri
eşliğinde keşfetmek için çarşı bölgemizdeki
Serenad Dalış Merkezine uğrayın.

· Üzerinden koca bir kış geçti. Pırıl pırıl sakin
koylarımızı unutanlar var mı aramızda? Şu
linkten https://teosmarina.com.tr/pdf/teos-
marina-yakin-koylar-brosuru.pdf cihazınıza
indirip her an yanınızda taşıyabilirsiniz.
Çamcaz da çok yakın ve çok güzel ama Papaz
koyu bu yıl da benim favorilerim arasında.
Telefon ve internetten kopup doğayla
bütünleşmek isteyenler için Kokar koyu hala en
ideal kaçış noktası. 
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·Marina ailesi üyelerimizden sokak hayvanlarını
çok sevenler ve henüz onlarla bu sevgi bağını
kuramamış misafirlerimiz var. Marina çarşı
bölgesinde bu dostlarımız için mama ve su
kapları olduğunu tekrar hatırlatmak istiyorum.
Bu bölge dışında marina sahası içinde lütfen
mama ve su vermeyiniz. Teknelere yakın
bölgeye alıştıkları zaman teknelerin açık
yerlerinden girip bazı teknelerde doğum
yapabileceğini ya da çıkamadığı zaman minik
dostumuzun ve teknenizin zarar göreceğini
bilmenizi isterim.

·Biliyorum seyir planlarınız öncesinde hava
raporlarına mutlaka bakıyorsunuz. Ancak
günü ve seyir yönünüzü planlamanıza yardımcı
olması açısından marinamız içindeki
meteoroloji istasyonundan anlık olarak bilgi
almak için
https://izmir.mgm.gov.tr/sondurum/turkiye.aspx
linkini ziyaret ederek SEFERİHİSAR/SIĞACIK
MARİNA FENERİ başlığı altındaki verileri takip
edebilirsiniz.  

Hatırlamakta
fayda var.
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Hatırlamakta
fayda var.
·Teknelerinize gelecek misafirlerinizi sadece tekne
sahibinin onayı ile marina sahasına aldığımızdan,
siz teknede yokken gelecek misafirleriniz
olacaksa misafirlerinizi size ulaşıp onayınızı
alana kadar kapıda bekletmeden içeri alabilmek
için lütfen önceden e-posta ile bilgi vermenizi rica
ederiz. Eğer teknenize dışarıdan gelecek ustalar
olacaksa onlardan sigorta, iş güvenliği vb belgeler
isteyeceğimizden gelecek ustaların lütfen
önceden önbüromuzla irtibat kurmalarını
sağlayınız. 

·Hepiniz için sorunsuz ve stressiz seyirler olması
için giriş ve çıkışlarda 72. Kanaldan anons
edilmesi ve onay aldıktan sonra seyir
manevranıza başlanması kazasız liman trafiği
için oldukça önemlidir. Ayrıca trafiğin yoğun
olduğu günlerde belki biraz bekleterek sizlere
sırayla hizmet verirken marina dışında
beklenmesini ve deniz ekibimizin telsizle
yönlendirmesi herkesin can ve mal güvenliği için
olduğunu bilmenizi isterim. 

·Aracınızla marina ziyaretinizde bekletilmeksizin
marinaya girip çıkabilmek için sistemimizde
kayıtlı araç plakalarınızı güncellemeniz için
önbüromuzla irtibat kurmanızı öneririm. Adınıza
çok sayıda araç plakası, sistemimize kayıtlı olsa
bile aynı anda ilk giren birinci aracın marina
parkımızda ücretsiz konaklayabileceğini, ikinci ve
daha fazla sayıdaki aracın ücretli olacağını
hatırlatırım. 1 Mayıs - 30 Ekim arasında 7/24
plaka tanımalı otopark sistemimiz aktif olacaktır. 
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Hatırlamakta
fayda var.
·Marina içindeki 50 adet Teos Marina yazan bisikletleri
marina içinde ve marina dışında ücretsiz
kullanabilirsiniz. Marina içinde istediğiniz yerden alıp
istediğiniz yere bırakabilirsiniz. Marina dışına çıkartırken
lütfen güvenlik birimlerimizden kilit alıp marina içine
getirene kadar bisikletlerin güvenliğini sağlayınız. Bir de
arızalı bir bisiklet tespit ederseniz numarasıyla ve yeriyle
birlikte ön büro ekibimize bildirirseniz harika olur. 

·Marina içindeki taşıma arabalarının aldığınız konuma
geri bırakılması diğer misafirlerimizin de ihtiyaç
duyduğunda kullanabilmesi için önem arz etmektedir.   

·Çekek sahamızda çok deneyimli profesyonel teknik
atölyelerimiz olduğunu zaten biliyoruz. Her yıl olduğu
gibi bu sene de İstanbul – Fethiye arasındaki birçok
bölgeden tekne sadece çekek sahamıza geldi ve teknik
atölyelerimizden hizmet aldı. Çekme atma
operasyonlarımızda hala bir yoğunluk var. Bu
yoğunluğun haziran ayı sonuna kadar süreceği
rezervasyonlarımızdan görünüyor. Lütfen istediğiniz
tarihte teknenizi çekmek ya da denize indirmek için en
az 1 hafta öncesinden rezervasyon yaptırmanızı rica
ederiz.

·Teknenizde oluşan atık mutfak yağı ya da motor
yağlarını çöp istasyonları yanına ya da içine atmak
yerine lütfen atık alım istasyonundaki görevliye teslim
edip kartınıza atık olarak işlettirmenizi rica ederiz. Boya,
tiner kutusu, yağ filtresi, yağ bidonu ya da üstüpü gibi
kontamine atıklarınızı çekek yerimizdeki kontamine atık
istasyonumuzdaki çalışanımıza teslim ediniz. Ofisimizde
pil atık kutusu olduğunu hatırlatmak isterim. 
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Hatırlamakta
fayda var.

·Marinamız içinde sintine basmanın, deterjanla tekne
yıkamanın işletme yönetmeliğimize aykırı davranış
olmasının yanında çevre bakanlığı nezdinde ağır para
cezaları olduğunu hatırlatmak isterim. Ayrıca bu gibi
hususlara uymayan, komşularının huzurunu bozan,
komşularının can ve mal güvenliğini tehdit eden, marina
içinde balık tutan misafirlerimizin tespiti durumunda
sözleşmesinin tek taraflı fesih edileceği bilmenizi isterim.

·Ofisimizde satışta olan denizcilikle ilgili tüm kitaplar
deniz kültürünün gelişmesine katkı sunmak için yayın
evinden aldığımız fiyata yani karsız satıldığını ve hiçbir
satış noktasında bu kadar uygun fiyatlı
bulamayacağınızı bilmenizi isterim. Deniz kültürünün
yaygınlaşması için sizler de kendinize ve dostlarınıza
kitap hediye edebilirsiniz.  

·Geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da hem çekek havuzu
yanındaki atık alım pompamızla hem de yakıt
istasyonumuzdaki atık alım pompamızla hizmet
vereceğiz. Sadece atık verecekseniz çekek havuzu
yanındaki istasyonumuza, aynı anda yakıtta
alacaksanız yakıt istasyonumuza yanaşmanızı rica
ediyoruz. Sizleri çok bekletmemek için önceden randevu
alırsanız ya da seyir dönüşü yerine atığınızı seyir öncesi
verirseniz sizlere daha hızlı hizmet sunabiliriz. 

·Bu yaz gerçekleştireceğimiz konserler konusunda
çalışmalarımız başladı. Sizleri çok değerli seslerle
buluşturmayı planlıyoruz. Bu yaz ki Perşembe
konserlerimizin ilki 20 Haziran Perşembe günü olacak.
Yine Eylül ayına kadar her iki haftada bir perşembe
günü yeni bir sanatçı ve yeni bir müzik türü ile Teos
Marina Çarşı konserlerimizde hep birlikte eğleneceğiz. 
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Şimdiye kadar olduğu gibi sizlere daha iyi marina deneyimi sunmak için
tüm ekibimizle canla başla çalışıyoruz. Sizlere sunduğumuz hizmetleri
iyileştirmek için bizlere her daim web sayfamızda bulunan
https://teosmarina.com.tr/misafir-menuniyet-anketi.html linkindeki
memnuniyet anketimizi doldurarak geri bildirimde bulunabilirsiniz. Sizlerin
görüşleri bizler için çok değerli olduğundan şimdiye kadar olduğu gibi
hizmet kalitemize katkı sağlayacak.

Sonraki sayılarımızda görmek istediğiniz farklı içerik önerileri ya da bu
yayınlarımıza reklam vermek için yayın editörümüz Pınar TEZER 'le
pinar.tezer@teosmarina.com adresinden irtibat kurabilirsiniz.
Sizlerin e-posta kutularını çok sayıda duyuru ya da bilgilendirme e-
postaları ile doldurmamak için özen gösteriyoruz. Bu yüzden duyuru ya
da bölgemizdeki gelişmeleri takip etmek için sizleri sosyal medya
hesaplarımızı takip etmeye davet ediyorum.
Instagram : teosmarinaofficial 
Linkedin : teosmarina 
Facebook : teosmarina 
Youtube : teosmarina

Ben ve ekibim, 2024 yılında da Teos Marina’dan başlayacak tatillerinizin
huzurlu, keyifli geçmesi için hep yanınızda olacağız.

11

F A R UK  G ÜN L Ü
Te os M ar n a Ge ne l  M üd ür ü

https://teosmarina.com.tr/misafir-menuniyet-anketi.html
mailto:pinar.tezer@teosmarina.com


www.teosmar�na.com.tr

Diğer Sayıları Okudunuz Mu?

B�nlerce üyes� olan Teos Mar�na E-derg�’ye ücrets�z abone olmak çok kolay!

E-derg�m�z�n sonunda bulunan <Subscr�be= (Abone Ol) seçeneğ�ne
tıklayıp �let�ș�m b�lg�ler�n�z� g�rerek abone olab�l�r

Veya

Instagram @teosmar�naoff�c�al adres�m�z� z�yaret ederek 
b�o’dak� l�nke tıklayın!

Tüm sayılarımıza web sayfamızdan ulașab�l�rs�n�z. 

https://www.instagram.com/teosmarinaofficial/#


Deniz tutkunlar2n2n merakla beklediği MAST 1zmir Boat Show - Tekne, Tekne Ekipmanlar2 ve Deniz

Aksesuarlar2 Fuar2 1-5 May2s aras2nda kap2lar2n2 ziyaretçilerine açt2. Türkiye9nin en prestijli ve ilgi

çekici kara fuarlar2ndan biri olarak ön plana ç2kan MAST 1zmir Boat Show9da, denizcilik sektörünün

önde gelen markalar2 ve profesyonelleri bir araya gelirken yelkenli ve motorlu tekneler ile deniz

ekipmanlar2na kadar geni` bir yelpazede ürün ve hizmetleri sergilendi.

Yurt içi - yurt d2`2 birçok sektörel fuara stand2yla kat2lan ve her fuarda tekne sahiplerinin yoğun

ilgisiyle kar`2la`an Teos Marina9n2n da yer ald2ğ2 1zmir Boat Show9la ilgili değerlendirmelerde

bulunan Teos Marina Genel Müdürü Faruk Günlü <Birçok fuarda yer al2yoruz ve bölgemizde

düzenlenen bu fuara da kat2lmak istedik. Kendimizi ev sahibi olarak görüyoruz. Fuar2n ve sektörün

devaml2l2ğ2 için bu fuar2 desteklemek istiyoruz. Yaln2zca marinam2z2 değil Seferihisar ve S2ğac2k9taki

kendi bölgemizi, destinasyonumuzu da tan2t2yoruz. Gördüğümüz ilgiden de çok mutluyuz.

Önümüzdeki y2llarda da bu fuar2n ya`amas2 için desteklemeye devam edeceğiz= dedi.

1zmir Büyük`ehir Belediyesi9nin ev sahipliğinde, 1ZFA_ ve ED Fuarc2l2k ortakl2ğ2 ile Fuar 1zmir9de

düzenlenen MAST 1zmir Boat Show - Tekne, Tekne Ekipmanlar2 ve Deniz Aksesuarlar2 Fuar2 sektöre

yön veren bir platform olma özelliğiyle trendleri yak2ndan takip eden deniz tutkunlar2 için de bir

bulu`ma noktas2 olma niteliği ta`2yor.
13

MAVİ HABERLER
T E O S  M A R İ N A ' D A N

DENİZ TUTKUNLARI BU FUARDA BULUŞTU



croissant
Perfect for Break

www.reallygreats�te.com

%50 %40 %30

Teos Marina Ailesi’ne katılmak için 
MEGA fırsatlar!

İNDİRİMLİ
KONAKLAMA

50 metre ve üstü
teknelerde

30 metre ve üstü
teknelerde

40 metre ve üstü
teknelerde

İNDİRİMLİ
KONAKLAMA

İNDİRİMLİ
KONAKLAMA

Prem�um mar�na h�zmetler� �le tanışmak ve her boyda
bağlama yerler�m�z �ç�n �nfo@teosmar�na.com adres�nden

tekl�f ve b�lg� alab�l�rs�n�z.







https://www.izgazete.net/haberleri/fuar






http://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/yelken
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/paris-2024
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/merve-vatan
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